[bookmark: OLE_LINK1]共青团华北水利水电大学委员会

文    件
华水团通[2018]20号
[bookmark: _GoBack]

关于开展“晒晒我的小幸福”
摄影大赛的通知

各学院：
为进一步促进大学生心理健康教育活动的开展，营造温暖和谐的校园氛围，提高大学生心理健康意识，校团委决定在全校开展“晒晒我的小幸福”摄影大赛活动。现将有关事项通知如下：
  一、活动主题
晒晒我的小幸福
2、 组织机构
主 办：校团委
承 办：土木与交通学院心理辅导站
3、 作品要求
1.摄影作品主题鲜明，内容积极向上、感情真挚、触人心灵。
2.参赛者的参赛作品必须是本人拥有著作权的作品，作品涉及的名誉权、著作权、肖像权等法律问题，均由作者自行承担。
3.参赛作品一律通过电子文档投稿. 每人送交的参展作品不超过3幅。文件格式均为jpeg格式，单张图片大小在1024*1024以内，每幅作品须用中文标注：作品名称、作者姓名、班级、学号。
4.作品必须为作者亲自摄制且未公开发表的原始图片，在不改变原貌的情况下，只作适度的色彩、反差调整，不对原始信息作大幅度修改。
四、表彰奖励
本次大赛将评选一等奖1名，二等奖3名，三等奖6名，优秀奖10名，并向获奖个人颁发荣誉证书，获奖作品将通过微博、微信公众号等形式进行集中展示。
五、活动要求
    作品由各学院统一报送，每个学院不少于5份作品。请于5月18日前将作品发送至邮箱1205864936@qq.com，由承办方于5月24日前组织相关人员进行评审。
联系人：张宇
联系电话：15638269051

                   共青团华北水利水电大学委员会
                         2017年5月9日

发送：各学院、各班级
共青团华北水利水电大学委员会办公室   2018年5月9日印发